ים הציבוריים בהם היא משמשת כנאמנה, באמצעות האוניברסיטה תנהל את כספי ההקדש 8.1
(."ועדת ההשקעות לענייני הקדשות"ועדת השקעות מיוחדת לצורך כך )להלן:

ועדת ההשקעות לענייני הקדשות, תפעל עפ"י מדיניות ההשקעות של האוניברסיטה, כפי 8.2

כספי הקדש שתיקבע מעת לעת ע"י הוועד המנהל, ובכפוף לתקנות הנאמנות )דרכי השקעת
(.התקנות"")להלן: 2004-ציבורי(, התשס"ד

יו"ר הוועדה לענייני הקדשות וחבריה, ימונו ע"י הוועד המנהל מקרב נציגי הציבור בוועדת 8.3

ההשקעות של האוניברסיטה, כהגדרתה בנוהל זה. עם מינויו של מי מנציגי הציבור כחבר
המנהל כתב מינוי. הכישורים לשמש כחבר הוועדה לענייני הקדשות, ימציא לו יו"ר הוועד

ועדת ההשקעות יהיו עפ"י התקנות.